АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2012 г № 37
Об официальном печатном издании
и официальном сайте в сети «интернет»
В целях обеспечения свободного доступа неограниченного круга лиц к информации о приватизации муниципального имущества Перекопского сельского поселения, во исполнение положений статьи 15 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь статьей 45.1 Устава Перекопского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить официальным печатным изданием для опубликования информации о прогнозном плане приватизации, о ежегодных отчетах о результатах приватизации, об актах планирования приватизации муниципального имущества, о решениях об условиях приватизации, об информационных сообщениях о продаже муниципального имущества Перекопского сельского поселения и об итогах его продажи информационный листок Перекопского сельского поселения « Перекопский Вестник».
2. Определить официальным сайтом в сети "Интернет" для опубликования информации о прогнозном плане приватизации, о ежегодных отчетах о результатах приватизации, об актах планирования приватизации муниципального имущества, о решениях об условиях приватизации, об информационных сообщениях о продаже муниципального имущества Перекопского сельского поселения и об итогах его продажи официальный сайт администрации Клетского муниципального района Волгоградской области w.klet.admin.ru.
3. Финансисту  администрации Перекопского сельского поселения обеспечить своевременное размещение информации о прогнозном плане приватизации, о ежегодных отчетах о результатах приватизации, об актах планирования приватизации муниципального имущества, о решениях об условиях приватизации, об информационных сообщениях о продаже муниципального имущества Перекопского сельского поселения и об итогах его продажи в официальном печатном издании, на официальном сайте в сети "Интернет", а также на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перекопского сельского поселения Крылова А.Г.
Глава Перекопского

сельского поселения                                    С.Г. Кудрин.